
Program for Høstfestival 2024
Fredag d. 13 september, kl. 15-21, Vallensbæk Stationstorv



Efteråret nærmer sig, og det fejrer Vallensbæk Kommune med en 
traditionsrig Høstfestival. Se frem til en dag spækket med aktiviteter 
for hele familien, og noget for enhver smag – fra koncerter og 
underholdning til høstfestlige markedsboder og konkurrencer. 

Kl. 15-18 Stort høstmarked med aktiviteter, boder, lege og konkurrencer 

Kl. 16:00 Borgmester Henrik Rasmussen byder velkommen  

Kl. 16:15 Hr. Skæg, kendt fra DR Ramasjang, optræder på scenen 

Kl. 17:20 Musikskolen spiller høstpladsen op   

Kl. 18:10 Præmieoverrækkelse til de heldige vindere af høstlegene  

Kl. 18:30 Vallensbæk Kirkes Kor underholder med et bredt repertoire   

Kl. 19:05 Find cowboyhatten frem til fælles linedance på pladsen 

Kl. 20:00 Hvide Løgne giver en festlig livekoncert med hits fra 80’erne og 90’erne. 

Et udpluk af højdepunkter 
fra dagens program:  

- lige fra grillpølser arrangeret af Lions Vallensbæk til søde pandekager fra Menighedsplejen og 
”huskekager” bagt og bragt af Alzheimerforeningen. Besøg også Børnenes Café, som er åben fra 
15-17, hvor børnehavebørn fra Amalieparken sælger kartoffelmazarinkage, kaffe og saftevand. 
Vallensbæks forskellige spisesteder er også åbne og klar til at tage imod jer! 

Tag jeres måltid med til langbordene og spis sammen med de andre høstgæster. 

Mad - I kan til hver en tid stille sulten, og der er noget for enhver smag 



Aktiviteter, konkurrencer & boder for både børn og voksne

Kultur-& Borgerhuset 
kaster med kartofler og andet sjov! 

Syltning og henkogning m. Mad i Generationer. Medbring glas og få smagsprøver med hjem  

Tag din mest imponerende grøntsag med fra haven og deltag i grøntsagskåringen

Bidrag til Vallensbæks store høstkurv m. pilefletter Lene Christensen

Få det perfekte billede af dig selv eller familien m. Fotoakrobaterne

Test dine bordtennisevner mod en robot v. Vallensbæk Bordtennis

Medbring dine egne æbler og få dem presset til frisk og æblemost

Udforsk Vallensbækborgernes egne spændende og unikke boder

Mal høstfestlige motiver på lærred m. Vallensbæk Kunstforening

Quiz m. Ældre Sagen Vallensbæk og vind spændende præmier

Få fart over feltet i rulleskøjteløb og forhindringsbane m. VARK 

Oplev Zebragruppen skabe teatralsk høststemning med optrin

Prøv Juniorklubbens lykkehjul og se deres bedste dansetrin

VR-briller - Tag på en digital rejse tilbage i tiden * 

Hop Spots – Prøv et hoppende digitalt vendespil** 

Kartoffeltryk – Sæt dit aftryk i fælles kunstværk   

Legetøjsudstilling og konkurrence*** 

Udeblibliotek - Bøger om høst, sylt, sankning m.m.   

Dåsekast med kartofler   

Styrkeprøve med halmballer   

Tag et foto som høstarbejder

* I samarbejde med Makerspace og Lokalhistorisk Forening 
** I samarbejde med Makerspace 
*** I samarbejde med Lokalhistorisk Forening



Vigtige informationer  
For at få det meste ud af høstfestivalen er der et par ting, du selv kan 
medbringe. Hvis du vil deltage i grøntsagskåringen, så husk at tage dine 
flotteste grøntsager med hjemmefra. Har du nedfaldne æbler, så tag dem 
med til mosteriet, og husk glas til syltning og henkogning, hvis du vil have 
smagsprøver med hjem.  
   

En stor tak 
Uden vores mange samarbejdspartnere, lokale erhvervsdrivende, fore-
ninger, borgere og institutioner, havde denne dag ikke kunne blive nær 
så høstfestlig. Så en stor tak til alle jer, der har, og fortsat byder ind med 
skønne indslag og bidrag til høstpladsen! 
   

Vi glæder os til at se jer til en sensommer fejring i høstens tegn!

Læs mere
Besøg www.vallensbaek.dk/hostfestival og læs mere om arrangementet.


